
   

Grafitová pasta THERMO PASTE 
 

 

HS Flamingo s.r.o., třída Osvobození 65, CZ 550 01 Broumov 
tel +420 491 422 647, fax +420 491 521 140, email: info@hsflamingo.cz, web: www.hsflamingo.cz 

IČ: 27488683, DIČ: CZ27488683, Bankovní spojení: 43-7314850237/0100 Komerční banka a.s.., Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 22006 

Návod k použití 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Souprava obsahuje:  
kartáček  
20 ml grafitové pasty  
ochranné rukavice 
  
Vlastnosti:  
Dekorační černá THERMO PASTE je určena na dekorační a opravné nátěry litiny,  
ocelolitiny a tepané oceli. Dává povrchu černý odstín se stříbrnými reflexy (obsahuje grafit). Po vyleštění plochy 
má přirozený grafitový vzhled.  
 
Použití:  
Natírané plochy je nutno nejdříve nejlépe ocelovým kartáčem očistit, odstranit zbytky rzi a prachu. Kartáčkem 
natřeme na povrch tenkou vrstvu pasty. Poté ponecháme několik hodin schnout při pokojové teplotě. Po 
zaschnutí natřený povrch vyleštíme kartáčkem. Grafitová pasta se používá na dekorační a opravné nátěry 
(opravy) krbových vložek, krbových kamen, grilů a kouřovodů a pečících troub. Po prvním zatopení (zahřátí) 
natřených ploch se může objevit charakteristický zápach, který je však krátkodobý a není škodlivý zdraví. 


